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C - Liga 2

DC Amadeus
Teamchef 1: Dirk Prehn  ·  0151 65112207  ·  dirk.prehn@gmail.com

Teamchef 2: Keven Estergombi  ·  0176 708 909 69  ·  ms-estergombi@gmx.de

Trainingszeiten: Mittwoch 19.30 - 22 Uhr

Bistro Café Amadeus

Inhaber: Stefan Christoforidis

Mannheimerstr.  46

68753 Waghäusel - Wiesental

07254 959151

Raucherlokal  ·  Keine Jugend erlaubt

Öffnungszeiten: Mo - Mi 17 - 23 Uhr, Do 15 -23 Uhr, Fr - Sa 17 - 3 Uhr

Ruhetag: Sonntag

E-Dart-Automaten: 4

DC Bistro Elite 3
Teamchef 1: Nils Philipp  ·  0176 70667091  ·  nils-weingarten@mail.de

Teamchef 2: Alexander Franck  ·  01525 3691302  ·  alex74franck@online.de

Trainingszeiten: Mi ab 19 Uhr - 22 Uhr

Bistro Elite

Inhaber: Giannis Mavraganis

Hauptstr. 65

76297 Stutensee - Blankenloch

07244 720411

Raucherlokal  ·  Keine Jugend erlaubt

Öffnungszeiten: Mo - Do & So 11 - 0 Uhr, Fr & Sa 11 - 1 Uhr

E-Dart-Automaten: 3
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DC Chaplin
Teamchef 1: Jochen Mohr  ·  0171 5804778  ·  jochen.mohr1@gmx.de

Teamchef 2: Martin Ring  ·  0160 8120651  ·  maringo52@t-online.de

Trainingszeiten: ab 19 Uhr Donnerstag

Bistro Café Chaplin

Inhaber: Georg Heil

Hauptstr. 109

76707 Hambrücken

07255 5249

Nichtraucherlokal  ·  Jugend erlaubt

Öffnungszeiten: Mi - Sa 18 - 1 Uhr, So 16 - 22 Uhr

Ruhetag: Montag & Dienstag

E-Dart-Automaten: 2

DC Hoepfner 2
Teamchef 1: Christian Metz   ·  0151 50165100  ·  bertlmetz@web.de

Teamchef 2: Christian Wirth  ·  0173 5277538  ·  christian.wirth81.@web.de

Trainingszeiten: Di & Do  19 - 22 Uhr

Zum Hoepfner

Inhaber: Panagiotis Kioroglou

Marienstr. 39

68794 Oberhausen

07254 74111

Nichtraucherlokal  ·  Jugend erlaubt

Öffnungszeiten: Mo - Fr 16 - 1 Uhr, 

Sa 14 - 1 Uhr, So 11 - 1 Uhr

E-Dart-Automaten: 3

extra Raucherraum

DC Looney's
Teamchef 1: Marcel Leidl  ·  0173 3738116  ·  marcelleidl@freenet.de

Teamchef 2: Reik Schwarzjirg  ·  0172 21447797  ·  reik.sa@gmx.de

Trainingszeiten: Mi ab 19.30 Uhr

Looney's Sportsbar

Inhaber: Anastasios Makridis

Waghäuslerstraße  126

68753 Waghäusel - Kirrlach

0172 2147797

Nichtraucherlokal  ·  Jugend erlaubt

Öffnungszeiten: Di - Do, So 17 - 01 Uhr, Fr 17 - 03 Uhr, Sa 15 - 03 Uhr

Ruhetag: Montag / 2 Raucherbereiche

E-Dart-Automaten: 7
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DC Mad Dogs
Teamchef 1: Kai Kühn  ·  01573 0218141  ·  kuehn-kai@gmx.net

Teamchef 2: Torsten Fischer  ·  0152 34582734  ·  torsten_fischer71@web.de

Trainingszeiten: Mo & Mi ab 19.30 Uhr

Bistro Milchhais'l

Inhaber: Walter Knebel

Karl-Friedrich-Str. 3

76676 Graben - Neudorf

0172 7248752 Walter Knebel

Raucherlokal  ·  Keine Jugend erlaubt

Öffnungszeiten: Mo & Di 11 - 23 Uhr, Mi 16 - 1 Uhr, Do 11 - 1 Uhr,

Fr 11 - 3 Uhr, Sa 11 - 14 ab 18 - 3 Uhr  So 16 - 23 Uhr

E-Dart-Automaten: 4

DC Schnecken Schenke
Teamchef 1: Philipp Wittmer   ·  0178 1312093  ·  philipp.wittmer@web.de

Teamchef 2: Florian Wittmer  ·  01704159751  ·  florian.wittmer@web.de

Trainingszeiten: Do & Fr ab 19 Uhr

Bistro Schnecken Schenke

Inhaber: Philipp Wittmer

Ubstadter - Str 29

76698 Ubstadt - Weiher

0178 1312093

Nichtraucherlokal  ·  Jugend erlaubt

Öffnungszeiten: Do.: 18:00 Uhr bis 00:00 Uhr

Fr./Sa.: 18:00 Uhr bis 02:00 Uhr

Ruhetag: So - Mi

E-Dart-Automaten: 2

Laubfrösche
Teamchef 1: Susanne Thoma  ·  0170 4813373  ·  sanne821@gmx.de

Teamchef 2: Anita Freund  ·  0175 6684728  ·  anita.freund@gmail.com

Trainingszeiten: Di & Do ab 19.30 Uhr

Endstation Dart, Billard Pub & Eventlocation

Inhaber: Martin Gauß

Frühlingstr. 26

76703 Kraichtal - Menzingen

0178 6835664

Nichtraucherlokal  ·  Jugend erlaubt

Öffnungszeiten: Di - Do 18 - 0 Uhr, Fr - Sa 18 - 1 Uhr

Ruhetag: So - Mo

E-Dart-Automaten: 8

Mit der Bahn: S32 ab Karlsruhe, Bruchsal oder ab Ubstadt Ort bis Endstation Menzingen. Parkplätze an

der Endstation. Extra Raucherraum
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